
UCHWAŁA NR IX/84/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2)) Rada Miasta  Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na rok 2024, 
których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, oraz ostateczne terminy 
dokonania każdego z tych wydatków: 

Lp. Nazwa zadania wartość 
zadania w zł 

ostateczny termin 
wykonania 

  1. PT i budowa ul. Wyspiańskiego – dojazd do posesji od nr 28 do 
nr 40 111 912,50 30.06.2025 r. 

2. PT i budowa ul. Błonie 72 000,00 30.06.2025 r. 

3. PT przebudowy ul. Zamkowej 18 007,20 30.06.2025 r. 

4. PT i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta przy ul. 
Piastowskiej 24 930,00 30.06.2025 r. 

5. Wykonanie pochylni dla osób niepełnosprawnych w budynku 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Planetorza 2 44 034,00 30.06.2025 r. 

6. Zakup mebli biurowych 49 876,50 30.06.2025 r. 

7. Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 
stałej konstrukcji przy Publicznej Szkole Koźle Rogi 79 642,50 30.06.2025 r. 

8. Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 
stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej  nr 9  79 642,50 30.06.2025 r. 

9. Modernizacja kuchni – Przedszkole nr 6 53 874,00 30.06.2025 r. 

10. Modernizacja Placu Zabaw przy ul. Sucharskiego 74 095,20 30.06.2025 r. 

11. Doposażenie i modernizacja obiektów rekreacyjnych 74 095,20 30.06.2025 r. 

12. Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego w Koźlu 153 000,01 30.06.2025 r. 

 Razem: 835 109,61  

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717 i 1756. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8385086C-6484-439E-BDE5-F4B2D907FF07. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8385086C-6484-439E-BDE5-F4B2D907FF07. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr IX/84/24 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Dział Rozdz. Nazwa działu - rozdziału Kwota 

  Wydatki majątkowe  

600 60016 Drogi publiczne gminne 111 912,50 

600 60016 Drogi publiczne gminne 72 000,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne 18 007,20 

600  Transport i łączność 201 919,70 

750 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)  24 930,00 

750 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)  44 034,00 

750 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)  49 876,50 

750  Administracja publiczna 118 840,50 

801 80101 Szkoły podstawowe 79 642,50 

801 80101 Szkoły podstawowe 79 642,50 

801 80104 Przedszkola 53 874,00 

801  Oświata i wychowanie 213 159,00 

900 90095 Pozostała działalność 74 095,20 

900 90095 Pozostała działalność 74 095,20 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 190,40 

921 92195 Pozostała działalność 153 000,01 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 153 000,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8385086C-6484-439E-BDE5-F4B2D907FF07. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/84/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan finansowy wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024


